- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科〔2019〕85 号

关于聘任广东省生态循环农业重点实验室

负责人和学术委员会委员的通知

各学院、部处、各单位：

根据《广东省科学技术厅关于省重点实验室建设与运行的管

理办法》（粤科财字〔2012〕58 号）的相关规定，经研究，决定

聘任章家恩教授等 3 位专家为广东省生态循环农业重点实验室

负责人，聘任王克林研究员等 9 位专家为广东省生态循环农业重

点实验室学术委员会委员。具体如下：

一、广东省生态循环农业重点实验室负责人

主  任：章家恩（华南农业大学，教  授）

副主任：王建武（华南农业大学，教  授）

秘  书：危  晖（华南农业大学，副教授）

二、广东省生态循环农业重点实验室学术委员会委员

主  任：王克林（中国科学院亚热带农业生态研究所，研究

- 2 -

员）

副主任：林文雄（福建农林大学，教  授）

        章家恩（华南农业大学，教  授）

委  员：骆世明（华南农业大学，教  授）

        陈  欣（浙江大学，教  授）

        李成云（云南农业大学，教  授）

        黄国勤（江西农业大学，教  授）

李勤奋（中国热带农业科学院，研究员）

王建武（华南农业大学，教  授）

以上学术委员会委员聘期 5 年，特此通知。

                                                    华南农业大学

                                                 2019 年 10 月 30 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 11 月 4 日印发